INFORMED TECHNOLOGIES INDIA LIMITED

CIN L99999MH1958PLC011001

| Regd. Office: 'Nirmal', 20th Floor, Nariman Point, Mumbai - 400021| | Tel# +91 22 2202 3055/66 | Fax# +91 22 2204 3162 |

| Email: itil_investor@informed-tech.com | Website: www.informed-tech.com |

Date: January 04, 2017

To, Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai:-400001.

Dear Sir/Madam,

SCRIP CODE: - 504810

Sub: Submission of Copies of Notices in Newspaper issued to Shareholders

In pursuance of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith please find newspaper notices issued for the attention of the equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, publish today in the following newspapers:

- 1) Business Standard (all over India), in English dated January 04, 2017 (page no. 18)
- 2) Apla Mahanagar, Mumbai in Marathi dated January 04, 2017 (page no. 3)

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For M/s. Informed Technologies India Limited

Reena Yadav

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. A36429

आपलं महानगर । बुधवार ४ जानेवारी २०१७

इन्फॉर्मड टेक्नॉलॉजिस इंडिया लिमिटेड

CIN: L99999MH1958PLC011001

नोंदणीकृत कार्यालयः निर्मल, २०वा मजला, निरमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१. दूर.क्र.: ९१-२२-२२०२३०५५/६६ फॅक्स:९१-२२-२२०४३१६२

ई−मेल: itil_investor@informed-tech.com वेबसाईट: www.informed-tech.com

भागधारकांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) गूढ खाते यामध्ये कंपनीचे सममागाचे

हस्तातरण गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ (नियम) च्या नियम ६ सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) च्या तरतूदी नुसार कंपनीच्या भागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे की, नियमात नमूद तरतूदीनुसार मागील ७ सलग वर्षांसाठी ज्यांचे लाभांश दिलेले नाही किंवा दावा केलेले नाही अशा भागधारकांना आयईपीएफ गूढ खाते मध्ये शेअर्स हस्तांतरीत करण्यात येणार आहे त्या सर्वांना

वैयक्तिक सूचना मार्फत कंपनीने कळविले आहे. कंपनीने अशा भागधारकांचे व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ गूढ खात्यात हस्तांतरीत केले जाणार आहे त्यांचे संपूर्ण तपशील (www.informed-tech.com) वेबसाईटवर अपलोड केले

आहे. सर्व संबंधीत भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे दावा न केलेले/ देण्यात न आलेले लाभांश दावा २९ मार्च, २०१७ किंवा त्यापूर्वी किंवा विस्तारीत तारखंपर्यंत दाखल करावेत अन्यथा त्यांचे शेअर्स आयईपीएफ गूढ खात्यात हस्तांतरीत केले जातील. कृपया नोंद असावी की, वरील कायदेशीर आवश्यकतेनुसार वर नमूद प्रमाणे कायदेशीर तरतूदी प्रमाणे हस्तांतरीत करावयाचे डिमॅट शेअर्ससमोर वास्तविक शेअर्स व स्वाक्षरी पोहोच सूचना पावती समोर दुय्यम भाग वितरणाकरिता कंपनीदारे आवश्यक प्रक्रिया केली जाईल.

वरील लापांश वर दावा करण्याकरिता किंवा तुम्हाला काही माहिती/स्पष्टीकरण हवे असल्यास कृपया लिहावे किंवा संपर्क आग्ने आरटीए: में. लिंक इनटाईम इंडिया प्रा.लि., सी-१३, पन्नालाल सिल्क मिल्स कंपाउंड, एलबीएस मार्ग, भांडुप (प), मुंबई-४०००७८, दूर.क्र.:०२२-२५९४६९७०, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in किंवा वर नमूद तपशिलानुसार कंपनीकडे संपर्क करावा.

यापुढे आयईपीएफ गूढ खात्यात हस्तांतरणानंतर शेअर्स वर जर संबंधीत भागधारकांना दावा करावयाचा असेल त्यांनी आयईपीएफ –५ नमुन्यात आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे सदर नियमाअंतर्गत विहित प्रमाणे वेगळा अर्ज करावा आणि ते आयईपीएफच्या (www.iepf.gov.in) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

इन्फॉर्मड टेक्नॉलॉजिस इंडिया लिमिटेडकरिता सही/-

> रिना यादव ठिकाण: मुंबई कंपनी सचिव

दिनांक: ०२.०१.२०१७एसीएस-३६४२९

Business Standard MUMBAI | WEDNESDAY, 4 JANUARY 2017

INFORMED TECHNOLOGIES INDIA LIMITED

CIN L99999MH1958PLC011001

| Regd. Office: 'Nirmal', 20th Floor, Nariman Point, Mumbai - 400021| | Tel# +91 22 2202 3055/66 | Fax# +91 22 2204 3162 |

> | Email: itil_investor@informed-tech.com | Website: www.informed-tech.com |

NOTICE TO SHAREHOLDER

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) SUSPENSE ACCOUNT

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013, read with Rule 6 of the Investor Education And Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), the individual intimation letters have been dispatched by the Company at the latest available addresses to all the concerned shareholders, whose dividend have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years, giving them an opportunity to claim the dividends.

All relevant details of such shareholders and the shares, which may fall due for transfer to IEPF Suspense Accounts, are provided on the Website of the Company (www.informed-tech.com).

All concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before March 29, 2017 or such other date as may be extended, failing which their shares shall be transfer to IEPF Suspense Account. It may be noted that to comply with the aforesaid legal requirement, the Company will take necessary steps for issuance of duplicate share against the physical shares and sign delivery instruction slips against the demat shares that need to be transferred as per the legal requirement as mentioned above.

To claim above unpaid dividend or in case you need any information/ clarification, please write to or contact our RTA; M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L. B. S. Marg, Bhandup (West), Mumbai – 400078, Tel No.: (022) 25946970, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in or to the Company as per details given above.

Further, the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF suspense account, a separate application can be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the said Rules and same is available at IEPF website (www.iepf.gov.in).

For Informed Technologies India Limited

Sd/-

Reena Yadav

Company Secretary

(ACS: 36429)

Mumbai, January 02, 2017